Estado do Rio de Janeiro

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FIDÉLIS

Cidade Poema

Gabinete da Presidência

PORTARIA Nº 020/2020

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FIDÉLIS, Vereador Carlos Rogério Vieira da Silveira, no uso de suas atribuições

legais,

RESOLVE:

EXONERAR, os nacionais abaixo relacionados que exercem os cargos comissionados descritos abaixo, em conformidade com a Lei

Municipal 1.595/2019 de 05/12/2019, a partir de 31/12/2020:

Matrícula Nome Cargo Lotação

5.932 Alex Penna de Aquino Assessor Legislativo I Gabinete Vereador Oberlan Plouvier Gouvêa

5.800 Álvaro Gomes Machado Assessor Legislativo II Gabinete Vereador Carlos Rogério V. da Silveira

5.944 Aparecida de Fátima da Costa Pereira Assessor Legislativo I Gabinete Vereador Jonathas Silva de Souza

5.371 Armando Marques Abreu Diretor Geral da Câmara Diretoria Geral da Câmara

5.827 Bruno Monteiro de Lima Assessor de Comunicação
Social

Gabinete da Presidência

5.878 Clayton da Silva Ferraz Chefe de Gabinete da
Corregedoria

Gabinete do Corregedor

5.945 Daniel Mendonça Deluqui Assessor Especial da
Presidência

Gabinete da Presidência

5.916 Daniel Nascimento Chagas Assessor Legislativo II Gabinete Vereador Jonathas Silva de Souza

5.939 Daniella Barreto Nunes Assessor Jurídico Procuradoria

Estado do Rio de Janeiro

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FIDÉLIS

Cidade Poema

Gabinete da Presidência

5.930 Deilsson Silva Correa Chefe de Gabinete da
Presidência

Gabinete da Presidência

5.320 Denis Muruci de Oliveira Procurador Geral Procuradoria

5.657 Diego Garcez Machado Assessor Legislativo I Gabinete Vereador Marcelo Rodrigues P. da Silva

5.312 Eraldo França Quintan Assessor Legislativo I Gabinete Vereador Amauri Araújo da Silva

5.949 Fabio Marques de Souza Assessor Legislativo II Gabinete Vereador Higor Porto

5.947 Geraldo Monteiro Rezende Neto Assessor Legislativo I Gabinete Vereador Higor Porto

5.584 Gilberto Teixeira Assessor Legislativo I Gabinete Vereador Carlos Humberto F. Fratani

5.385 Gusmar Soares de Oliveira Jr Controlador Geral Controladoria

5.339 Hercílio Duarte de Almeida Neto Assessor Jurídico Procuradoria

5.460 Izabella Santarém de C. Souza Assessor Legislativo I Gabinete Vereador Carlos Rogério V. da Silveira

5.934 Jonas Ferreira Canedo Assessor Legislativo II Gabinete Vereador Luiz Fernando D. dos Santos

5.946 Juan Carlos de Souza Assessor Legislativo II Gabinete Vereador Carlos Humberto F. Fratani

5.835 Karine Coelho Gomes Andrade Assistente da
Controladoria

Controladoria

5.931 Kayan Aguiar dos Santos Assessor Legislativo II Gabinete Vereador Amauri Araújo da Silva

5.487 Maciel Leonardo Cabreira Assessor Especial da
Presidência

Gabinete da Presidência

5.908 Mario Augusto de Azevedo Filho Assessor Legislativo II Gabinete Vereador Marcelo Rodrigues P. da Silva

5.948 Matheus Silveira de Souza Chefe de Gabinete da 1ª
Secretaria

Gabinete do 1º Secretário

5.525 Oswal Coelho Prado Chefe de Gabinete da 2ª
Vice-Presidência

Gabinete do 2º Vice-Presidente

Estado do Rio de Janeiro

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FIDÉLIS

Cidade Poema

Gabinete da Presidência

5.950 Pablo de Carvalho Rangel Assessor Legislativo I Gabinete Vereador Alessandro Marins Ferreira

5.938 Patrícia Martins Ribeiro Cabreira Ouvidor Geral Ouvidoria

5.894 Patrícia Silva Pedreiro Souza Assessor Legislativo II Gabinete Vereador Alessandro Marins Ferreira

5.943 Roberta Juliane da S. M. Conceição Assessor Legislativo I Gabinete Vereador Luiz Fernando D. dos Santos

5.444 Rosane de Carvalho V. Damasceno Gestor de Cerimonial e
Estruturações

Diretoria Geral da Câmara

5.843 Salvador Braga Duarte Chefe de Gabinete da 2ª
Secretaria

Gabinete do 2º Secretário

5.925 Técio Dias Correa Gestor de Licitações e
Compras

Setor de Licitações e Compras

5.951 Thayrine Ramos Rangel da Silva Assessor Legislativo II Gabinete do Vereador Oberlan Plouvier Gouvêa

5.924 Vanderlei Freitas Moreth Chefe de Gabinete da 1ª
Vice-Presidência

Gabinete do 1º Vice-Presidente

5.746 Vinicius Santiago dos Santos Assessor Jurídico Procuradoria

Esta portaria entrara em vigor na data de sua publicação, tornando seus efeitos a partir de 31/12/2020.

São Fidélis, 18 de Dezembro de 2020.

CARLOS ROGÉRIO VIEIRA DA SILVEIRA
 Presidente